
2024.3.24 sun    宮古運動公園陸上競技場

　　　　　　主催　　　　（一財）　岩手陸上競技協会　　　　宮古市陸上競技協会

　　　　　　後援　　　宮古市　　宮古市教育委員会　　　（一財）宮古市体育協会

2024 岩手ベイ・チャレンジ陸上 １ｓｔ

ＲＥＳＵＬＴ



コンディション情報

大会総務 五十嵐善彦 トラック審判長 佐々木茂

招集所審判長 中村　勝

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)

2024/03/24 10:00 晴 9.8 58.0 北北東 4.1

11:00 晴 9.5 61.0 北北東 6.1

12:00 晴 9.3 62.0 北北西 6.8

13:00 晴 8.8 65.0 北北東 5.6

14:00 晴 8.6 64.0 北北東 5.8

測定場所

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場



ト ラ ッ ク 審 判 長 佐々木茂

ス タ ー ト 審 判 長 井原誠司

招 集 所 審 判 長 中村　勝

記 録 主 任 吉田澄雄

日付 種目

灰玉平　侑吾(3) 10.59(+5.9) 刈谷　春樹 10.87(+5.9) 竹内　良誠(1) 11.10(+5.9) 後藤　瑞貴 11.18(+6.1) 佐藤　聖哉(2) 11.27(+5.7) 篠原　瑛太(2) 11.42(+5.7) 佐々木　悠人(2) 11.44(+5.6)

八戸学院大 岩手銀行 岩手医大 秋田DNL 宮古商工高 宮古商工高 釜石高

外崎　幸星(3) 11.42(+6.1)

岩手大

刈谷　春樹 10.86(+6.3) 岩渕　亘(1) 10.93(+7.2) 山本　海璃(1) 11.01(+6.3) 後藤　瑞貴 11.12(+6.3) 佐々木　煌晟(2) 11.19(+6.3) 竹内　良誠(1) 11.24(+6.6) 篠原　瑛太(2) 11.32(+6.6) 奥村　晄矢(2) 11.34(+6.9)

岩手銀行 花巻東高 花巻東高 秋田DNL 花巻東高 岩手医大 宮古商工高 釜石高

賀美　正剛(3) 52.18 刈谷　春樹 52.78 外崎　幸星(3) 52.83 山本　海璃(1) 52.89 山本　雄太郎 53.41 吉崎　麗斗(1) 54.05 佐々木　煌晟(2) 54.25 奥村　晄矢(2) 54.75

八戸学院大 岩手銀行 岩手大 花巻東高 JA岩手県中央会 八戸学院大 花巻東高 釜石高

葛原　煌(2) 4:17.67 相馬　大翔(1) 4:41.05 石嶋　優磨(1) 4:42.26 上田　集士(3) 5:00.62 中村　学 5:04.77 佐藤　大翔(1) 5:12.06 清水　月碧(2) 5:12.33 千葉　海翔(1) 5:14.44

東北学院高 盛岡市立高 盛岡市立高 宮古高 宮古市陸協 盛岡市立高 花巻農業高 山田高

小田島　光稀(2) 4:16.87 伊藤　広翔(1) 4:18.98 春日　彰太(2) 4:19.43 日當　羽琉(2) 4:23.91 馬場　沙俊(1) 4:25.05 紅屋　匠杜(2) 4:35.64 伊藤　陽太(1) 4:36.81 松田　侑晟(2) 4:57.59

花巻東高 花巻東高 花巻東高 花巻東高 花巻東高 花巻東高 花巻東高 矢巾北中

髙橋　泰生(1) 9:38.18 髙橋　晴樹(1) 10:27.41 片山　英生翔(1) 10:57.06 栗原　唯人(1) 10:59.24 藤村　周磨(1) 11:31.31 神樂　泰誠(2) 12:02.16 三河　倫大(1) 12:10.29

花巻北高 花巻北高 宮古高 宮古高 宮古高 宮古高 宮古高

佐藤　優気 15:20.42 葛原　煌(2) 15:43.83 立花　雄駿(2) 16:05.74 熊谷　梗良(2) 16:12.64 千田　翔平 16:29.56 鈴木　加唯斗(1) 16:40.62 及川　公章 17:09.45 中野　陽仁(3) 17:17.39

北上市陸協 東北学院高 花巻北高 花巻北高 大船渡陸上倶楽部 東北学院 大船渡陸上倶楽部 久慈高

伊藤　悠太(3) 11.75 金野　恵拓(3) 11.76 西村　真斗(3) 11.88 三浦　将斗(2) 12.11 齊藤　亜連(3) 12.20 佐々木　陽飛(2) 12.92

花巻中 陸上塾ＺＥＲＯ 陸上塾ＺＥＲＯ 矢巾北中 陸上塾ＺＥＲＯ 山田中

金野　恵拓(3) 11.78 伊藤　悠太(3) 11.84 西村　真斗(3) 12.00 三浦　将斗(2) 12.31 齊藤　亜連(3) 12.47

陸上塾ＺＥＲＯ 花巻中 陸上塾ＺＥＲＯ 矢巾北中 陸上塾ＺＥＲＯ

佐々木　寛太(2) 2:24.23 西村　真斗(3) 2:29.82 日野　涼介(2) 2:46.61 佐々木　稟斗(1) 3:11.26

陸上塾ＺＥＲＯ 陸上塾ＺＥＲＯ 唐丹中 山田中

佐藤　一希(3) 9:57.10 藤原　耀太(2) 10:28.34 松田　侑晟(2) 10:35.51 田中　祥太郎(1) 10:52.94 白石　渚(2) 11:01.12 加藤　尚真(1) 11:26.28

大船渡一中 陸上塾ＺＥＲＯ 矢巾北中 久慈中 大船渡一中 矢巾北中

山本　恵里 13.21(+5.3) 鎌田　菜々子 13.48(+5.3) 大下　織葉(3) 13.70(+5.3) 吉田　希優(2) 13.87(+5.3) 小野寺　仁菜(2) 14.26(+5.2) 久保　未侑(1) 14.45(+5.2) 髙清水　麻凛(1) 15.46(+5.2)

八幡平市陸協 釜石高 宮古高 宮古商工高 西和賀高 釜石商工高

前川　晶羽(1) 13.87(+5.2)

宮古商工高

佐藤　美夢(2) 12.79(+6.5) 田村　優羽(2) 12.94(+6.6) 山本　恵里 12.98(+6.5) 鎌田　菜々子 13.21(+6.5) 鎌田　優妃(2) 13.47(+6.5) 川井　美悠(1) 13.55(+6.5) 大下　織葉(3) 13.82(+6.6) 吉田　希優(2) 13.88(+6.6)

花巻東高 花巻東高 八幡平市陸協 花巻東高 花巻東高 釜石高 宮古高

菊池　叶子(2) 1:01.94 田村　優羽(2) 1:02.35 佐藤　美夢(2) 1:06.44 佐郷谷　愛(2) 1:08.69 川井　美悠(1) 1:09.42 鎌田　優妃(2) 1:11.64 小瀬川　雅(2) 1:12.97 小川　海緒(2) 1:22.74

八戸学院光星高 花巻東高 花巻東高 宮古商工高 花巻東高 花巻東高 花巻東高 盛岡商業高校

岩間　百夏(1) 5:10.45 早野　杏(1) 5:35.45 澤田　歩夢(2) 5:45.61 舟山　ゆうい(2) 6:07.17 菊池　未来(2) 6:19.62 小川　海緒(2) 7:12.59 昆　柚花(2) 7:32.40

花巻東高 宮古高 盛岡商業高校 宮古高 西和賀高 盛岡商業高校 宮古高

角舘　音緒(2) 4:56.91 釼吉　紗矢(3) 5:04.99 畑山　藍(2) 5:05.56 西野　実夢(1) 5:07.14 澤田　青空(1) 5:07.73 立山　美月(3) 5:19.54

花巻東高 飯豊中 花巻東高 花巻東高 花巻東高 奥中山中

鈴木　志保(3) 13.27(+7.4) 畠山　悠里(1) 14.03(+7.4) 羽鳥　花峰(1) 14.28(+7.4) 中村　美蘭(2) 14.40(+7.4) 中村　いおな(2) 14.52(+7.4) 木村　優花(1) 14.62(+7.4) 板橋　玲蘭(1) 15.34(+7.2) 芳賀　澪(2) 15.79(+7.2)

北上中 陸上塾ＺＥＲＯ 滝沢中 陸上塾ＺＥＲＯ 山田中 山田中 山田中 山田中

鈴木　志保(3) 13.09(+5.6) 畠山　悠里(1) 14.18(+5.6) 中村　美蘭(2) 14.40(+5.7) 羽鳥　花峰(1) 14.44(+5.6) 木村　優花(1) 15.10(+5.7) 中村　いおな(2) 15.23(+5.6) 板橋　玲蘭(1) 15.30(+5.7) 芳賀　澪(2) 16.66(+5.6)

北上中 陸上塾ＺＥＲＯ 陸上塾ＺＥＲＯ 滝沢中 山田中 山田中 山田中 山田中

鈴木　志保(3) 2:45.32 新沼　夏希(1) 2:59.37 千葉　愛(1) 3:21.84

北上中 大船渡一中 大船渡一中

米倉　恵美子(2) 11:22.85 千葉　雅姫(3) 11:29.76 津田　紗良(2) 12:43.47 佐藤　結衣(2) 13:29.12 木下　優奈(1) 14:10.73

矢巾北中 盛岡河南中 唐丹中 山田中 大船渡一中
凡例 

3月24日
中学女子100m
（第１レース）

3月24日
中学女子100m
（第２レース）

2024岩手ベイ・チャレンジ陸上1st 【24030307】 
宮古運動公園陸上競技場 【33220】 
2024/03/24 ～ 2024/03/24

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位

高校・一般男子1500m

8位

3月24日
高校・一般男子100m

（第１レース）

3月24日 中学男子800m

3月24日
高校・一般男子100m

（第２レース）

3月24日

大船渡陸上倶楽部

大船渡陸上倶楽部

高校・一般男子400m

3月24日
 高校・一般男子1500m

（第2レース）

3月24日 高校・一般男子3000m

3月24日 高校・一般男子5000m

3月24日

3月24日
高校・一般女子100m

（第１レース）

3月24日
高校・一般女子100m

（第２レース）

3月24日
中学男子100m（第１レース） 

風：+6.5

3月24日
中学男子100m（第２レース） 

風：+5.0

3月24日 中学男子3000m

3月24日 中学女子3000m

3月24日
高校・一般 女子1500m

（第2レース）

3月24日 高校・一般女子400m

3月24日 中学女子800m

3月24日 高校・一般女子1500m



男　　子



高校・一般男子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 10.40     灰玉平　侑吾(岩手・八戸学院大)        2022
県記録(PR)                   10.15     大上　直起(岩手・仙台大)              2023
県高校記録(PHR)              10.50     菊池　勝彦(岩手・釜石南高)            1985 3月24日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+5.9) 2組 (風:+6.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊｲﾀﾏﾀｲﾗ ﾕｳｺﾞ ｺﾞﾄｳ ﾐｽﾞｷ

1 3 1065 灰玉平　侑吾(3) 八戸学院大 10.59 1 8 28474 後藤　瑞貴 秋田DNL 11.18
ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ ﾄﾉｻｷ ｺｳｾｲ

2 5 52 刈谷　春樹 岩手銀行 10.87 2 6 671 外崎　幸星(3) 岩手大 11.42
ﾀｹｳﾁ ﾘｮｳｾｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾄ

3 2 906 竹内　良誠(1) 岩手医大 11.10 3 4 842 山口　天翔(3) 鶴岡工高 11.45
ｵﾊﾞﾗ ﾕｳｷ ﾀﾅｶ ﾘｭｳ

4 4 390 小原　悠生(3) 宮古高 11.55 4 5 333 田中　竜夢 いしわり桜ＡＣ 11.46
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ

1 455 山﨑　凉太(1) 花巻東高 DNS 5 1 36 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 11.64
ｶﾄｳ ｼﾞｭﾝﾔ ｺﾝﾄﾞｳ ｲｯｾｲ

6 363 加藤　洵哉 金ケ崎町陸協 DNS 6 7 331 近藤　壱成 いしわり桜ＡＣ 11.65
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾘ ﾎﾝﾄﾞ ﾂﾊﾞｻ

7 456 山本　海璃(1) 花巻東高 DNS 2 3001 本戸　翼 チームエース DNS
ｲﾜﾌﾞﾁ ｺｳ ｻｻｷ ｺｳｾｲ

8 446 岩渕　亘(1) 花巻東高 DNS 3 435 佐々木　煌晟(2) 花巻東高 DNS

3組 (風:+5.6) 4組 (風:+6.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｻｷ ﾕｳﾄ ﾄﾄﾞﾘ ﾐｷﾔ

1 5 598 佐々木　悠人(2) 釜石高 11.44 1 3 866 都鳥　未来也(5) 岩手医大 11.77
ﾅｶﾆﾜ ｺｳ ｵｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ

2 1 600 中庭　庚(2) 釜石高 11.53 2 1 808 小澤　龍之介(1) 釜石高 11.86
ｵｸﾑﾗ ｺｳﾔ ﾀﾀﾞ ﾕｳﾋ

3 8 596 奥村　晄矢(2) 釜石高 11.57 3 2 227 多田　友飛(2) 遠野高 12.11
ｻﾄｳ ﾘｸﾄ ｺﾞﾄｳ ﾅｵｷ

4 4 14 佐藤　吏玖斗 八幡平市陸協 11.62 4 450 後藤　尚希(1) 花巻東高 DNS
ｶﾞﾏﾉ ﾀﾂｷ ﾌｼﾞﾈ ｹｲｺﾞ

5 7 398 蒲野　立樹(2) 宮古高 11.71 5 440 藤根　慧悟(2) 花巻東高 DNS
ﾎｿｶﾜ ﾘｭｳｾｲ ｺｼﾞﾏ ｶｽﾞﾏ

2 442 細川　隆清(2) 花巻東高 DNS 6 3002 小嶋　和磨 チームエース DNS
ｷｸﾁ ﾋｻﾉﾘ ｲﾀｸﾗ ｿｳﾀ

3 449 菊池　悠徳(1) 花巻東高 DNS 7 431 板倉　颯汰(2) 花巻東高 DNS
ﾀﾊﾗ ｿｳﾀﾞｲ ｲﾄｳ ﾁﾊﾔ

6 437 田原　颯乃(2) 花巻東高 DNS 8 443 伊藤　千隼(1) 花巻東高 DNS

5組 (風:+5.5) 6組 (風:+5.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｻｷ ﾙｲ ﾐｳﾗ ﾕｳﾔ

1 5 640 佐々木　琉勇(1) 花巻農業高 11.86 1 3 335 三浦　悠哉 積水ハウス 11.88
ﾄｳﾎﾞｳ ﾋﾘｭｳ ｼﾊﾞﾀ ｱｽｶ

2 4 599 東方　飛龍(2) 釜石高 11.99 2 5 2720 柴田　飛鳥(1) 大館鳳鳴高 12.05
ｽｷﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ ﾐｶﾜ ｱｻﾄ

3 3 686 杉村　遼太(1) 宮古高 12.07 3 8 786 三河　亜聡(1) 宮古高 12.65
ﾅｶﾞﾇﾏ ﾋﾘｭｳ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾞｲ

4 2 6812 長沼　飛龍 日新製薬 12.31 4 2 399 谷口　雄大(2) 宮古高 13.19
ﾌﾙｶﾜ ﾏｻﾋﾛ ｽｽﾞｷ ｶｽﾞｷ

6 454 古川　正大(1) 花巻東高 DNS 5 7 618 鈴木　和希(2) 釜石商工高 13.60
ｲﾄｳ ﾕｴﾗ ｵｶﾀﾞ ﾘｸ

7 432 伊藤　悠永来(2) 花巻東高 DNS 4 907 岡田　陸(1) 岩手医大 DNS
ｵｲｶﾜ ﾘｮｳﾜ ｻｲﾄｳ ｹﾝｼﾝ

8 447 及川　凌和(1) 花巻東高 DNS 6 694 斎藤　健心(1) 釜石商工高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 10.40     灰玉平　侑吾(岩手・八戸学院大)        2022
県記録(PR)                   10.15     大上　直起(岩手・仙台大)              2023
県高校記録(PHR)              10.50     菊池　勝彦(岩手・釜石南高)            1985 3月24日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:+5.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｾｲﾔ ﾊｲﾀﾏﾀｲﾗ ﾕｳｺﾞ

1 2 277 佐藤　聖哉(2) 宮古商工高 11.27 1 1065 灰玉平　侑吾(3) 八戸学院大 10.59 +5.9
ｼﾉﾊﾗ ｴｲﾀ ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ

2 3 271 篠原　瑛太(2) 宮古商工高 11.42 2 52 刈谷　春樹 岩手銀行 10.87 +5.9
ｻｻｷ ｶﾝﾀ ﾀｹｳﾁ ﾘｮｳｾｲ

3 4 270 佐々木　寛太(2) 宮古商工高 11.54 3 906 竹内　良誠(1) 岩手医大 11.10 +5.9
ｳｴﾀﾞ ｷﾜﾑ ｺﾞﾄｳ ﾐｽﾞｷ

4 7 273 上田　極武(2) 宮古商工高 11.61 4 28474 後藤　瑞貴 秋田DNL 11.18 +6.1
ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾙｲ ｻﾄｳ ｾｲﾔ

5 5 723 古舘　瑠偉(1) 宮古商工高 12.11 5 277 佐藤　聖哉(2) 宮古商工高 11.27 +5.7
ｻｻｷ  ｺｳｼﾞｭﾝ ｼﾉﾊﾗ ｴｲﾀ

6 8 684 佐々木　皓惇(1) 宮古高 13.32 6 271 篠原　瑛太(2) 宮古商工高 11.42 +5.7
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂﾖｷ ﾄﾉｻｷ ｺｳｾｲ

6 132 渡邊　強輝 岩手マスターズ DNS 6 671 外崎　幸星(3) 岩手大 11.42 +6.1
ｻｻｷ ﾕｳﾄ

8 598 佐々木　悠人(2) 釜石高 11.44 +5.6

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木茂

大会記録(GR)                 10.40     灰玉平　侑吾(岩手・八戸学院大)        2022 記録主任：吉田澄雄

県記録(PR)                   10.15     大上　直起(岩手・仙台大)              2023

県高校記録(PHR)              10.50     菊池　勝彦(岩手・釜石南高)            1985 3月24日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 1065 灰玉平　侑吾(3) ﾊｲﾀﾏﾀｲﾗ ﾕｳｺﾞ 八戸学院大 10.59 +5.9 1 3 1
2 52 刈谷　春樹 ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩手銀行 10.87 +5.9 1 5 2
3 906 竹内　良誠(1) ﾀｹｳﾁ ﾘｮｳｾｲ 岩手医大 11.10 +5.9 1 2 3
4 28474 後藤　瑞貴 ｺﾞﾄｳ ﾐｽﾞｷ 秋田DNL 11.18 +6.1 2 8 1
5 277 佐藤　聖哉(2) ｻﾄｳ ｾｲﾔ 宮古商工高 11.27 +5.7 7 2 1
6 671 外崎　幸星(3) ﾄﾉｻｷ ｺｳｾｲ 岩手大 11.42 +6.1 2 6 2
6 271 篠原　瑛太(2) ｼﾉﾊﾗ ｴｲﾀ 宮古商工高 11.42 +5.7 7 3 2
8 598 佐々木　悠人(2) ｻｻｷ ﾕｳﾄ 釜石高 11.44 +5.6 3 5 1
9 842 山口　天翔(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾄ 鶴岡工高 11.45 +6.1 2 4 3

10 333 田中　竜夢 ﾀﾅｶ ﾘｭｳ いしわり桜ＡＣ 11.46 +6.1 2 5 4
11 600 中庭　庚(2) ﾅｶﾆﾜ ｺｳ 釜石高 11.53 +5.6 3 1 2
12 270 佐々木　寛太(2) ｻｻｷ ｶﾝﾀ 宮古商工高 11.54 +5.7 7 4 3
13 390 小原　悠生(3) ｵﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 宮古高 11.55 +5.9 1 4 4
14 596 奥村　晄矢(2) ｵｸﾑﾗ ｺｳﾔ 釜石高 11.57 +5.6 3 8 3
15 273 上田　極武(2) ｳｴﾀﾞ ｷﾜﾑ 宮古商工高 11.61 +5.7 7 7 4
16 14 佐藤　吏玖斗 ｻﾄｳ ﾘｸﾄ 八幡平市陸協 11.62 +5.6 3 4 4
17 36 山本　雄太郎 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ JA岩手県中央会 11.64 +6.1 2 1 5
18 331 近藤　壱成 ｺﾝﾄﾞｳ ｲｯｾｲ いしわり桜ＡＣ 11.65 +6.1 2 7 6
19 398 蒲野　立樹(2) ｶﾞﾏﾉ ﾀﾂｷ 宮古高 11.71 +5.6 3 7 5
20 866 都鳥　未来也(5) ﾄﾄﾞﾘ ﾐｷﾔ 岩手医大 11.77 +6.5 4 3 1
21 808 小澤　龍之介(1) ｵｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 釜石高 11.86 +6.5 4 1 2
21 640 佐々木　琉勇(1) ｻｻｷ ﾙｲ 花巻農業高 11.86 +5.5 5 5 1
23 335 三浦　悠哉 ﾐｳﾗ ﾕｳﾔ 積水ハウス 11.88 +5.6 6 3 1
24 599 東方　飛龍(2) ﾄｳﾎﾞｳ ﾋﾘｭｳ 釜石高 11.99 +5.5 5 4 2
25 2720 柴田　飛鳥(1) ｼﾊﾞﾀ ｱｽｶ 大館鳳鳴高 12.05 +5.6 6 5 2
26 686 杉村　遼太(1) ｽｷﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 宮古高 12.07 +5.5 5 3 3
27 227 多田　友飛(2) ﾀﾀﾞ ﾕｳﾋ 遠野高 12.11 +6.5 4 2 3
27 723 古舘　瑠偉(1) ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾙｲ 宮古商工高 12.11 +5.7 7 5 5
29 6812 長沼　飛龍 ﾅｶﾞﾇﾏ ﾋﾘｭｳ 日新製薬 12.31 +5.5 5 2 4
30 786 三河　亜聡(1) ﾐｶﾜ ｱｻﾄ 宮古高 12.65 +5.6 6 8 3
31 399 谷口　雄大(2) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾞｲ 宮古高 13.19 +5.6 6 2 4
32 684 佐々木　皓惇(1) ｻｻｷ  ｺｳｼﾞｭﾝ 宮古高 13.32 +5.7 7 8 6
33 618 鈴木　和希(2) ｽｽﾞｷ ｶｽﾞｷ 釜石商工高 13.60 +5.6 6 7 5

455 山﨑　凉太(1) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 花巻東高 DNS 1 1
363 加藤　洵哉 ｶﾄｳ ｼﾞｭﾝﾔ 金ケ崎町陸協 DNS 1 6
456 山本　海璃(1) ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾘ 花巻東高 DNS 1 7
446 岩渕　亘(1) ｲﾜﾌﾞﾁ ｺｳ 花巻東高 DNS 1 8

3001 本戸　翼 ﾎﾝﾄﾞ ﾂﾊﾞｻ チームエース DNS 2 2
435 佐々木　煌晟(2) ｻｻｷ ｺｳｾｲ 花巻東高 DNS 2 3
442 細川　隆清(2) ﾎｿｶﾜ ﾘｭｳｾｲ 花巻東高 DNS 3 2
449 菊池　悠徳(1) ｷｸﾁ ﾋｻﾉﾘ 花巻東高 DNS 3 3
437 田原　颯乃(2) ﾀﾊﾗ ｿｳﾀﾞｲ 花巻東高 DNS 3 6
450 後藤　尚希(1) ｺﾞﾄｳ ﾅｵｷ 花巻東高 DNS 4 4
440 藤根　慧悟(2) ﾌｼﾞﾈ ｹｲｺﾞ 花巻東高 DNS 4 5

3002 小嶋　和磨 ｺｼﾞﾏ ｶｽﾞﾏ チームエース DNS 4 6
431 板倉　颯汰(2) ｲﾀｸﾗ ｿｳﾀ 花巻東高 DNS 4 7
443 伊藤　千隼(1) ｲﾄｳ ﾁﾊﾔ 花巻東高 DNS 4 8
454 古川　正大(1) ﾌﾙｶﾜ ﾏｻﾋﾛ 花巻東高 DNS 5 6
432 伊藤　悠永来(2) ｲﾄｳ ﾕｴﾗ 花巻東高 DNS 5 7
447 及川　凌和(1) ｵｲｶﾜ ﾘｮｳﾜ 花巻東高 DNS 5 8
907 岡田　陸(1) ｵｶﾀﾞ ﾘｸ 岩手医大 DNS 6 4
694 斎藤　健心(1) ｻｲﾄｳ ｹﾝｼﾝ 釜石商工高 DNS 6 6
132 渡邊　強輝 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂﾖｷ 岩手マスターズ DNS 7 6



高校・一般男子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 10.40     灰玉平　侑吾(岩手・八戸学院大)        2022
県記録(PR)                   10.15     大上　直起(岩手・仙台大学)            2023
県高校記録(PHR)              10.50     菊池　勝彦(岩手・釜石南高)            1985 3月24日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+6.9) 2組 (風:+6.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｸﾑﾗ ｺｳﾔ ﾀｹｳﾁ ﾘｮｳｾｲ

1 3 596 奥村　晄矢(2) 釜石高 11.34 1 4 906 竹内　良誠(1) 岩手医大 11.24
ﾌﾙｶﾜ ﾏｻﾋﾛ ｼﾉﾊﾗ ｴｲﾀ

2 5 454 古川　正大(1) 花巻東高 11.66 2 1 271 篠原　瑛太(2) 宮古商工高 11.32
ｻｻｷ ﾙｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾄ

3 6 640 佐々木　琉勇(1) 花巻農業高 11.96 3 5 842 山口　天翔(3) 鶴岡工高 11.46
ｼﾊﾞﾀ ｱｽｶ ｲﾀｸﾗ ｿｳﾀ

4 1 2720 柴田　飛鳥(1) 大館鳳鳴高 11.96 4 6 431 板倉　颯汰(2) 花巻東高 11.93
ﾅｶﾞﾇﾏ ﾋﾘｭｳ ｵｲｶﾜ ﾘｮｳﾜ

5 8 6812 長沼　飛龍 日新製薬 12.35 5 8 447 及川　凌和(1) 花巻東高 12.05
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾞｲ ｲﾄｳ ﾁﾊﾔ

2 399 谷口　雄大(2) 宮古高 DNS 6 3 443 伊藤　千隼(1) 花巻東高 12.20
ｻｻｷ ﾕｳﾄ ﾐｶﾜ ｱｻﾄ

4 598 佐々木　悠人(2) 釜石高 DNS 7 2 786 三河　亜聡(1) 宮古高 12.74
ｵｶﾀﾞ ﾘｸ ﾐｳﾗ ﾕｳﾔ

7 907 岡田　陸(1) 岩手医大 DNS 7 335 三浦　悠哉 積水ハウス DNS

3組 (風:+6.3) 4組 (風:+7.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ ｲﾜﾌﾞﾁ ｺｳ

1 4 52 刈谷　春樹 岩手銀行 10.86 1 3 446 岩渕　亘(1) 花巻東高 10.93
ｻｻｷ ｺｳｾｲ ﾀﾅｶ ﾘｭｳ

2 3 435 佐々木　煌晟(2) 花巻東高 11.19 2 6 333 田中　竜夢 いしわり桜ＡＣ 11.45
ｲﾄｳ ﾕｴﾗ ｷｸﾁ ﾋｻﾉﾘ

3 7 432 伊藤　悠永来(2) 花巻東高 12.26 3 7 449 菊池　悠徳(1) 花巻東高 11.52
ｳｴﾀﾞ ｷﾜﾑ ｻｻｷ ｶﾝﾀ

1 273 上田　極武(2) 宮古商工高 DNS 4 2 270 佐々木　寛太(2) 宮古商工高 11.59
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂﾖｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ

2 132 渡邊　強輝 岩手マスターズ DNS 5 4 36 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 11.59
ﾄｳﾎﾞｳ ﾋﾘｭｳ ｺｼﾞﾏ ｶｽﾞﾏ

5 599 東方　飛龍(2) 釜石高 DNS 1 3002 小嶋　和磨 チームエース DNS
ｵﾊﾞﾗ ﾕｳｷ ﾄﾉｻｷ ｺｳｾｲ

6 390 小原　悠生(3) 宮古高 DNS 5 671 外崎　幸星(3) 岩手大 DNS
ｻｲﾄｳ ｹﾝｼﾝ ﾌｼﾞﾈ ｹｲｺﾞ

8 694 斎藤　健心(1) 釜石商工高 DNS 8 440 藤根　慧悟(2) 花巻東高 DNS

5組 (風:+6.3) 6組 (風:+6.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾎｿｶﾜ ﾘｭｳｾｲ ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾘ

1 4 442 細川　隆清(2) 花巻東高 11.58 1 3 456 山本　海璃(1) 花巻東高 11.01
ﾀﾊﾗ ｿｳﾀﾞｲ ｺﾞﾄｳ ﾐｽﾞｷ

2 3 437 田原　颯乃(2) 花巻東高 11.60 2 4 28474 後藤　瑞貴 秋田DNL 11.12
ｶﾞﾏﾉ ﾀﾂｷ ｺﾝﾄﾞｳ ｲｯｾｲ

3 6 398 蒲野　立樹(2) 宮古高 11.73 3 8 331 近藤　壱成 いしわり桜ＡＣ 11.67
ﾀﾀﾞ ﾕｳﾋ ｻﾄｳ ｾｲﾔ

4 5 227 多田　友飛(2) 遠野高 12.09 2 277 佐藤　聖哉(2) 宮古商工高 DNS
ｽｷﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ ｶﾄｳ ｼﾞｭﾝﾔ

5 7 686 杉村　遼太(1) 宮古高 12.24 5 363 加藤　洵哉 金ケ崎町陸協 DNS
ｽｽﾞｷ ｶｽﾞｷ ﾎﾝﾄﾞ ﾂﾊﾞｻ

6 8 618 鈴木　和希(2) 釜石商工高 13.91 6 3001 本戸　翼 チームエース DNS
ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾙｲ ｵｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ

2 723 古舘　瑠偉(1) 宮古商工高 DNS 7 808 小澤　龍之介(1) 釜石高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 10.40     灰玉平　侑吾(岩手・八戸学院大)        2022
県記録(PR)                   10.15     大上　直起(岩手・仙台大学)            2023
県高校記録(PHR)              10.50     菊池　勝彦(岩手・釜石南高)            1985 3月24日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:+5.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾘｸﾄ ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ

1 4 14 佐藤　吏玖斗 八幡平市陸協 11.50 1 52 刈谷　春樹 岩手銀行 10.86 +6.3
ｺﾞﾄｳ ﾅｵｷ ｲﾜﾌﾞﾁ ｺｳ

2 8 450 後藤　尚希(1) 花巻東高 11.68 2 446 岩渕　亘(1) 花巻東高 10.93 +7.2
ﾄﾄﾞﾘ ﾐｷﾔ ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾘ

3 7 866 都鳥　未来也(5) 岩手医大 11.76 3 456 山本　海璃(1) 花巻東高 11.01 +6.3
ｻｻｷ  ｺｳｼﾞｭﾝ ｺﾞﾄｳ ﾐｽﾞｷ

4 2 684 佐々木　皓惇(1) 宮古高 13.31 4 28474 後藤　瑞貴 秋田DNL 11.12 +6.3
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ ｻｻｷ ｺｳｾｲ

3 455 山﨑　凉太(1) 花巻東高 DNS 5 435 佐々木　煌晟(2) 花巻東高 11.19 +6.3
ﾊｲﾀﾏﾀｲﾗ ﾕｳｺﾞ ﾀｹｳﾁ ﾘｮｳｾｲ

5 1065 灰玉平　侑吾(3) 八戸学院大 DNS 6 906 竹内　良誠(1) 岩手医大 11.24 +6.6
ﾅｶﾆﾜ ｺｳ ｼﾉﾊﾗ ｴｲﾀ

6 600 中庭　庚(2) 釜石高 DNS 7 271 篠原　瑛太(2) 宮古商工高 11.32 +6.6
ｵｸﾑﾗ ｺｳﾔ

8 596 奥村　晄矢(2) 釜石高 11.34 +6.9

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木茂

大会記録(GR)                 10.40     灰玉平　侑吾(岩手・八戸学院大)        2022 記録主任：吉田澄雄

県記録(PR)                   10.15     大上　直起(岩手・仙台大学)            2023

県高校記録(PHR)              10.50     菊池　勝彦(岩手・釜石南高)            1985 3月24日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 52 刈谷　春樹 ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩手銀行 10.86 +6.3 3 4 1
2 446 岩渕　亘(1) ｲﾜﾌﾞﾁ ｺｳ 花巻東高 10.93 +7.2 4 3 1
3 456 山本　海璃(1) ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾘ 花巻東高 11.01 +6.3 6 3 1
4 28474 後藤　瑞貴 ｺﾞﾄｳ ﾐｽﾞｷ 秋田DNL 11.12 +6.3 6 4 2
5 435 佐々木　煌晟(2) ｻｻｷ ｺｳｾｲ 花巻東高 11.19 +6.3 3 3 2
6 906 竹内　良誠(1) ﾀｹｳﾁ ﾘｮｳｾｲ 岩手医大 11.24 +6.6 2 4 1
7 271 篠原　瑛太(2) ｼﾉﾊﾗ ｴｲﾀ 宮古商工高 11.32 +6.6 2 1 2
8 596 奥村　晄矢(2) ｵｸﾑﾗ ｺｳﾔ 釜石高 11.34 +6.9 1 3 1
9 333 田中　竜夢 ﾀﾅｶ ﾘｭｳ いしわり桜ＡＣ 11.45 +7.2 4 6 2

10 842 山口　天翔(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾄ 鶴岡工高 11.46 +6.6 2 5 3
11 14 佐藤　吏玖斗 ｻﾄｳ ﾘｸﾄ 八幡平市陸協 11.50 +5.5 7 4 1
12 449 菊池　悠徳(1) ｷｸﾁ ﾋｻﾉﾘ 花巻東高 11.52 +7.2 4 7 3
13 442 細川　隆清(2) ﾎｿｶﾜ ﾘｭｳｾｲ 花巻東高 11.58 +6.3 5 4 1
14 270 佐々木　寛太(2) ｻｻｷ ｶﾝﾀ 宮古商工高 11.59 +7.2 4 2 4
14 36 山本　雄太郎 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ JA岩手県中央会 11.59 +7.2 4 4 5
16 437 田原　颯乃(2) ﾀﾊﾗ ｿｳﾀﾞｲ 花巻東高 11.60 +6.3 5 3 2
17 454 古川　正大(1) ﾌﾙｶﾜ ﾏｻﾋﾛ 花巻東高 11.66 +6.9 1 5 2
18 331 近藤　壱成 ｺﾝﾄﾞｳ ｲｯｾｲ いしわり桜ＡＣ 11.67 +6.3 6 8 3
19 450 後藤　尚希(1) ｺﾞﾄｳ ﾅｵｷ 花巻東高 11.68 +5.5 7 8 2
20 398 蒲野　立樹(2) ｶﾞﾏﾉ ﾀﾂｷ 宮古高 11.73 +6.3 5 6 3
21 866 都鳥　未来也(5) ﾄﾄﾞﾘ ﾐｷﾔ 岩手医大 11.76 +5.5 7 7 3
22 431 板倉　颯汰(2) ｲﾀｸﾗ ｿｳﾀ 花巻東高 11.93 +6.6 2 6 4
23 640 佐々木　琉勇(1) ｻｻｷ ﾙｲ 花巻農業高 11.96 +6.9 1 6 3
23 2720 柴田　飛鳥(1) ｼﾊﾞﾀ ｱｽｶ 大館鳳鳴高 11.96 +6.9 1 1 4
25 447 及川　凌和(1) ｵｲｶﾜ ﾘｮｳﾜ 花巻東高 12.05 +6.6 2 8 5
26 227 多田　友飛(2) ﾀﾀﾞ ﾕｳﾋ 遠野高 12.09 +6.3 5 5 4
27 443 伊藤　千隼(1) ｲﾄｳ ﾁﾊﾔ 花巻東高 12.20 +6.6 2 3 6
28 686 杉村　遼太(1) ｽｷﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 宮古高 12.24 +6.3 5 7 5
29 432 伊藤　悠永来(2) ｲﾄｳ ﾕｴﾗ 花巻東高 12.26 +6.3 3 7 3
30 6812 長沼　飛龍 ﾅｶﾞﾇﾏ ﾋﾘｭｳ 日新製薬 12.35 +6.9 1 8 5
31 786 三河　亜聡(1) ﾐｶﾜ ｱｻﾄ 宮古高 12.74 +6.6 2 2 7
32 684 佐々木　皓惇(1) ｻｻｷ  ｺｳｼﾞｭﾝ 宮古高 13.31 +5.5 7 2 4
33 618 鈴木　和希(2) ｽｽﾞｷ ｶｽﾞｷ 釜石商工高 13.91 +6.3 5 8 6

399 谷口　雄大(2) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾞｲ 宮古高 DNS 1 2
598 佐々木　悠人(2) ｻｻｷ ﾕｳﾄ 釜石高 DNS 1 4
907 岡田　陸(1) ｵｶﾀﾞ ﾘｸ 岩手医大 DNS 1 7
335 三浦　悠哉 ﾐｳﾗ ﾕｳﾔ 積水ハウス DNS 2 7
273 上田　極武(2) ｳｴﾀﾞ ｷﾜﾑ 宮古商工高 DNS 3 1
132 渡邊　強輝 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂﾖｷ 岩手マスターズ DNS 3 2
599 東方　飛龍(2) ﾄｳﾎﾞｳ ﾋﾘｭｳ 釜石高 DNS 3 5
390 小原　悠生(3) ｵﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 宮古高 DNS 3 6
694 斎藤　健心(1) ｻｲﾄｳ ｹﾝｼﾝ 釜石商工高 DNS 3 8

3002 小嶋　和磨 ｺｼﾞﾏ ｶｽﾞﾏ チームエース DNS 4 1
671 外崎　幸星(3) ﾄﾉｻｷ ｺｳｾｲ 岩手大 DNS 4 5
440 藤根　慧悟(2) ﾌｼﾞﾈ ｹｲｺﾞ 花巻東高 DNS 4 8
723 古舘　瑠偉(1) ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾙｲ 宮古商工高 DNS 5 2
277 佐藤　聖哉(2) ｻﾄｳ ｾｲﾔ 宮古商工高 DNS 6 2
363 加藤　洵哉 ｶﾄｳ ｼﾞｭﾝﾔ 金ケ崎町陸協 DNS 6 5

3001 本戸　翼 ﾎﾝﾄﾞ ﾂﾊﾞｻ チームエース DNS 6 6
808 小澤　龍之介(1) ｵｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 釜石高 DNS 6 7
455 山﨑　凉太(1) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 花巻東高 DNS 7 3

1065 灰玉平　侑吾(3) ﾊｲﾀﾏﾀｲﾗ ﾕｳｺﾞ 八戸学院大 DNS 7 5
600 中庭　庚(2) ﾅｶﾆﾜ ｺｳ 釜石高 DNS 7 6



高校・一般男子400m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 49.35     佐々木　優里(岩手・盛岡南高)          2020
県記録(PR)                   46.85     佐々木　愛斗(岩手・盛岡南高)          2015
県高校記録(PHR)              46.85     佐々木　愛斗(岩手・盛岡南高)          2015 3月24日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾐ ｾｲｺﾞｳ ｻｻｷ ｺｳｾｲ

1 3 1064 賀美　正剛(3) 八戸学院大 52.18 1 3 435 佐々木　煌晟(2) 花巻東高 54.25
ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ ｻｻｷ ﾕｳﾄ

2 4 52 刈谷　春樹 岩手銀行 52.78 2 5 598 佐々木　悠人(2) 釜石高 55.72
ﾄﾉｻｷ ｺｳｾｲ ｷｸﾁ ﾋｻﾉﾘ

3 6 671 外崎　幸星(3) 岩手大 52.83 3 8 449 菊池　悠徳(1) 花巻東高 56.86
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾘ ﾄｳﾎﾞｳ ﾋﾘｭｳ

4 2 456 山本　海璃(1) 花巻東高 52.89 4 1 599 東方　飛龍(2) 釜石高 56.90
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ ｲﾜﾌﾞﾁ ｺｳ

5 5 36 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 53.41 5 7 446 岩渕　亘(1) 花巻東高 57.80
ﾖｼｻﾞｷ ﾚｲﾄ ｺﾞﾄｳ ﾅｵｷ

6 7 1249 吉崎　麗斗(1) 八戸学院大 54.05 6 6 450 後藤　尚希(1) 花巻東高 57.99
ｵｸﾑﾗ ｺｳﾔ ﾅｶﾆﾜ ｺｳ

7 8 596 奥村　晄矢(2) 釜石高 54.75 7 2 600 中庭　庚(2) 釜石高 58.17
ｶﾄｳ ｼﾞｭﾝﾔ ｲﾄｳ ﾁﾊﾔ

1 363 加藤　洵哉 金ケ崎町陸協 DNS 8 4 443 伊藤　千隼(1) 花巻東高 58.69

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎｿｶﾜ ﾘｭｳｾｲ ｳｼﾛｶﾜ ｷﾞﾝｼﾞ

1 4 442 細川　隆清(2) 花巻東高 57.75 1 8 276 後川　銀士(2) 宮古商工高 54.94
ｲﾀｸﾗ ｿｳﾀ ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ

2 5 431 板倉　颯汰(2) 花巻東高 59.02 2 7 656 鈴木　智也(M2) 岩手大 56.14
ｲﾄｳ ﾕｴﾗ ﾀﾊﾗ ｿｳﾀﾞｲ

3 2 432 伊藤　悠永来(2) 花巻東高 1:00.79 3 6 437 田原　颯乃(2) 花巻東高 58.97
ｳｴﾀﾞ ｱﾂﾑ ﾌﾙｶﾜ ﾏｻﾋﾛ

4 3 389 上田　集士(3) 宮古高 1:01.14 4 5 454 古川　正大(1) 花巻東高 59.91
ｵｲｶﾜ ﾘｮｳﾜ ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀ

5 8 447 及川　凌和(1) 花巻東高 1:03.04 5 4 567 髙橋　孝太(2) 花巻農業高 1:01.44
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ ｻﾄｳ ﾘｸﾄ

6 455 山﨑　凉太(1) 花巻東高 DNS 2 14 佐藤　吏玖斗 八幡平市陸協 DNS
ﾌｼﾞﾈ ｹｲｺﾞ ｵｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ

7 440 藤根　慧悟(2) 花巻東高 DNS 3 808 小澤　龍之介(1) 釜石高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾐ ｾｲｺﾞｳ

1 1064 賀美　正剛(3) 八戸学院大 52.18
ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ

2 52 刈谷　春樹 岩手銀行 52.78
ﾄﾉｻｷ ｺｳｾｲ

3 671 外崎　幸星(3) 岩手大 52.83
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾘ

4 456 山本　海璃(1) 花巻東高 52.89
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ

5 36 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 53.41
ﾖｼｻﾞｷ ﾚｲﾄ

6 1249 吉崎　麗斗(1) 八戸学院大 54.05
ｻｻｷ ｺｳｾｲ

7 435 佐々木　煌晟(2) 花巻東高 54.25
ｵｸﾑﾗ ｺｳﾔ

8 596 奥村　晄矢(2) 釜石高 54.75

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子400m
審 判 長：佐々木茂

大会記録(GR)                 49.35     佐々木　優里(岩手・盛岡南高)          2020 記録主任：吉田澄雄

県記録(PR)                   46.85     佐々木　愛斗(岩手・盛岡南高)          2015

県高校記録(PHR)              46.85     佐々木　愛斗(岩手・盛岡南高)          2015 3月24日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 1064 賀美　正剛(3) ｶﾐ ｾｲｺﾞｳ 八戸学院大 52.18 1 3 1

2 52 刈谷　春樹 ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩手銀行 52.78 1 4 2

3 671 外崎　幸星(3) ﾄﾉｻｷ ｺｳｾｲ 岩手大 52.83 1 6 3

4 456 山本　海璃(1) ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾘ 花巻東高 52.89 1 2 4

5 36 山本　雄太郎 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ JA岩手県中央会 53.41 1 5 5

6 1249 吉崎　麗斗(1) ﾖｼｻﾞｷ ﾚｲﾄ 八戸学院大 54.05 1 7 6

7 435 佐々木　煌晟(2) ｻｻｷ ｺｳｾｲ 花巻東高 54.25 2 3 1

8 596 奥村　晄矢(2) ｵｸﾑﾗ ｺｳﾔ 釜石高 54.75 1 8 7

9 276 後川　銀士(2) ｳｼﾛｶﾜ ｷﾞﾝｼﾞ 宮古商工高 54.94 4 8 1

10 598 佐々木　悠人(2) ｻｻｷ ﾕｳﾄ 釜石高 55.72 2 5 2

11 656 鈴木　智也(M2) ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 岩手大 56.14 4 7 2

12 449 菊池　悠徳(1) ｷｸﾁ ﾋｻﾉﾘ 花巻東高 56.86 2 8 3

13 599 東方　飛龍(2) ﾄｳﾎﾞｳ ﾋﾘｭｳ 釜石高 56.90 2 1 4

14 442 細川　隆清(2) ﾎｿｶﾜ ﾘｭｳｾｲ 花巻東高 57.75 3 4 1

15 446 岩渕　亘(1) ｲﾜﾌﾞﾁ ｺｳ 花巻東高 57.80 2 7 5

16 450 後藤　尚希(1) ｺﾞﾄｳ ﾅｵｷ 花巻東高 57.99 2 6 6

17 600 中庭　庚(2) ﾅｶﾆﾜ ｺｳ 釜石高 58.17 2 2 7

18 443 伊藤　千隼(1) ｲﾄｳ ﾁﾊﾔ 花巻東高 58.69 2 4 8

19 437 田原　颯乃(2) ﾀﾊﾗ ｿｳﾀﾞｲ 花巻東高 58.97 4 6 3

20 431 板倉　颯汰(2) ｲﾀｸﾗ ｿｳﾀ 花巻東高 59.02 3 5 2

21 454 古川　正大(1) ﾌﾙｶﾜ ﾏｻﾋﾛ 花巻東高 59.91 4 5 4

22 432 伊藤　悠永来(2) ｲﾄｳ ﾕｴﾗ 花巻東高 1:00.79 3 2 3

23 389 上田　集士(3) ｳｴﾀﾞ ｱﾂﾑ 宮古高 1:01.14 3 3 4

24 567 髙橋　孝太(2) ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀ 花巻農業高 1:01.44 4 4 5

25 447 及川　凌和(1) ｵｲｶﾜ ﾘｮｳﾜ 花巻東高 1:03.04 3 8 5

363 加藤　洵哉 ｶﾄｳ ｼﾞｭﾝﾔ 金ケ崎町陸協 DNS 1 1

455 山﨑　凉太(1) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 花巻東高 DNS 3 6

440 藤根　慧悟(2) ﾌｼﾞﾈ ｹｲｺﾞ 花巻東高 DNS 3 7

14 佐藤　吏玖斗 ｻﾄｳ ﾘｸﾄ 八幡平市陸協 DNS 4 2

808 小澤　龍之介(1) ｵｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 釜石高 DNS 4 3



高校・一般男子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)               4:08.93     玉澤　拓海(岩手・洋野町陸協)          2023
県記録(PR)                 3:44.64     及川　瑠音(岩手・東洋大)              2022
県高校記録(PHR)            3:48.38     熊谷　勝仁(岩手・専大北上高)          1988 3月24日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸｽﾞﾊﾗ  ｺｳ ﾅｶﾑﾗ ｶﾞｸ

1 4 827 葛原　煌(2) 東北学院高 4:17.67 1 7 375 中村　学 宮古市陸協 5:04.77
ｿｳﾏ ﾋﾛﾄ ｼﾐｽﾞ ﾙﾉｱ

2 1 26 相馬　大翔(1) 盛岡市立高 4:41.05 2 4 568 清水　月碧(2) 花巻農業高 5:12.33
ｲｼｼﾞﾏ ﾕｳﾏ ﾁﾊﾞ ｶｲﾄ

3 6 417 石嶋　優磨(1) 盛岡市立高 4:42.26 3 3 623 千葉　海翔(1) 山田高 5:14.44
ｳｴﾀﾞ ｱﾂﾑ ﾅｶｼﾏ ｼｭﾝｽｹ

4 2 389 上田　集士(3) 宮古高 5:00.62 4 6 722 中島　俊介(1) 宮古商工高 5:24.56
ｻﾄｳ ﾋﾛﾄ ﾀﾀﾞ ｹｲｺﾞ

5 7 25 佐藤　大翔(1) 盛岡市立高 5:12.06 5 2 226 多田　圭吾(2) 遠野高 5:31.46
ｺﾀﾞｼﾏ ﾐﾂｷ ｸﾄﾞｳ ﾘｸｵｳ

3 434 小田島　光稀(2) 花巻東高 DNS 6 10 721 工藤　陸王(1) 宮古商工高 5:39.91
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ ﾑｶｲ ﾀｸﾏ

5 444 伊藤　広翔(1) 花巻東高 DNS 7 1 755 向井　拓磨(2) 西和賀高 5:46.33
ﾋﾅﾀ ﾊﾙ ｲﾄｳ ﾀｲﾖｳ

8 439 日當　羽琉(2) 花巻東高 DNS 8 8 275 伊藤　太陽(2) 宮古商工高 5:48.15
ﾍﾞﾆﾔ ﾀｸﾄ ｲﾄｳ ﾖｳﾀ

9 573 紅屋　匠杜(2) 花巻東高 DNS 5 445 伊藤　陽太(1) 花巻東高 DNS
ｶｽｶﾞ ｼｮｳﾀ ﾊﾞﾊﾞ ｻﾄｼ

10 433 春日　彰太(2) 花巻東高 DNS 9 453 馬場　沙俊(1) 花巻東高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸｽﾞﾊﾗ  ｺｳ

1 827 葛原　煌(2) 東北学院高 4:17.67
ｿｳﾏ ﾋﾛﾄ

2 26 相馬　大翔(1) 盛岡市立高 4:41.05
ｲｼｼﾞﾏ ﾕｳﾏ

3 417 石嶋　優磨(1) 盛岡市立高 4:42.26
ｳｴﾀﾞ ｱﾂﾑ

4 389 上田　集士(3) 宮古高 5:00.62
ﾅｶﾑﾗ ｶﾞｸ

5 375 中村　学 宮古市陸協 5:04.77
ｻﾄｳ ﾋﾛﾄ

6 25 佐藤　大翔(1) 盛岡市立高 5:12.06
ｼﾐｽﾞ ﾙﾉｱ

7 568 清水　月碧(2) 花巻農業高 5:12.33
ﾁﾊﾞ ｶｲﾄ

8 623 千葉　海翔(1) 山田高 5:14.44

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子1500m
審 判 長：佐々木茂

大会記録(GR)               4:08.93     玉澤　拓海(岩手・洋野町陸協)          2023 記録主任：吉田澄雄
県記録(PR)                 3:44.64     及川　瑠音(岩手・東洋大)              2022
県高校記録(PHR)            3:48.38     熊谷　勝仁(岩手・専大北上高)          1988 3月24日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 827 葛原　煌(2) ｸｽﾞﾊﾗ  ｺｳ 東北学院高 4:17.67 1 4 1

2 26 相馬　大翔(1) ｿｳﾏ ﾋﾛﾄ 盛岡市立高 4:41.05 1 1 2

3 417 石嶋　優磨(1) ｲｼｼﾞﾏ ﾕｳﾏ 盛岡市立高 4:42.26 1 6 3

4 389 上田　集士(3) ｳｴﾀﾞ ｱﾂﾑ 宮古高 5:00.62 1 2 4

5 375 中村　学 ﾅｶﾑﾗ ｶﾞｸ 宮古市陸協 5:04.77 2 7 1

6 25 佐藤　大翔(1) ｻﾄｳ ﾋﾛﾄ 盛岡市立高 5:12.06 1 7 5

7 568 清水　月碧(2) ｼﾐｽﾞ ﾙﾉｱ 花巻農業高 5:12.33 2 4 2

8 623 千葉　海翔(1) ﾁﾊﾞ ｶｲﾄ 山田高 5:14.44 2 3 3

9 722 中島　俊介(1) ﾅｶｼﾏ ｼｭﾝｽｹ 宮古商工高 5:24.56 2 6 4

10 226 多田　圭吾(2) ﾀﾀﾞ ｹｲｺﾞ 遠野高 5:31.46 2 2 5

11 721 工藤　陸王(1) ｸﾄﾞｳ ﾘｸｵｳ 宮古商工高 5:39.91 2 10 6

12 755 向井　拓磨(2) ﾑｶｲ ﾀｸﾏ 西和賀高 5:46.33 2 1 7

13 275 伊藤　太陽(2) ｲﾄｳ ﾀｲﾖｳ 宮古商工高 5:48.15 2 8 8

434 小田島　光稀(2) ｺﾀﾞｼﾏ ﾐﾂｷ 花巻東高 DNS 1 3

444 伊藤　広翔(1) ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 花巻東高 DNS 1 5

439 日當　羽琉(2) ﾋﾅﾀ ﾊﾙ 花巻東高 DNS 1 8

573 紅屋　匠杜(2) ﾍﾞﾆﾔ ﾀｸﾄ 花巻東高 DNS 1 9

433 春日　彰太(2) ｶｽｶﾞ ｼｮｳﾀ 花巻東高 DNS 1 10

445 伊藤　陽太(1) ｲﾄｳ ﾖｳﾀ 花巻東高 DNS 2 5

453 馬場　沙俊(1) ﾊﾞﾊﾞ ｻﾄｼ 花巻東高 DNS 2 9



 高校・一般男子1500m（第2レース）
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

3月24日 14:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾀﾞｼﾏ ﾐﾂｷ

1 1 434 小田島　光稀(2) 花巻東高 4:16.87
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ

2 2 444 伊藤　広翔(1) 花巻東高 4:18.98
ｶｽｶﾞ ｼｮｳﾀ

3 5 433 春日　彰太(2) 花巻東高 4:19.43
ﾋﾅﾀ ﾊﾙ

4 3 439 日當　羽琉(2) 花巻東高 4:23.91
ババ　サトシ

5 7 436 馬場　沙俊(1) 花巻東高 4:25.05
ﾍﾞﾆﾔ ﾀｸﾄ

6 4 573 紅屋　匠杜(2) 花巻東高 4:35.64
ｲﾄｳ ﾖｳﾀ

7 6 445 伊藤　陽太(1) 花巻東高 4:36.81
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｾｲ

8 9 1008 松田　侑晟(2) 矢巾北中 4:57.59
ﾑﾗｶﾐ ﾚﾑ

9 8 1235 村上　蓮夢(3) 東朋中 5:06.37



高校・一般男子3000m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)               8:49.70     阿部　飛雄馬(岩手・東大院)            2020
県記録(PR)                 8:04.64     及川　瑠音(岩手・東洋大学)            2022
県高校記録(PHR)            8:08.05     工藤　信太朗(岩手・一関学院高)        2022 3月24日 12:05 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾊｼ ﾀｲｾｲ

1 5 764 髙橋　泰生(1) 花巻北高 9:38.18
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｷ

2 10 763 髙橋　晴樹(1) 花巻北高 10:27.41
ｶﾀﾔﾏ ｴｲﾄ

3 11 683 片山　英生翔(1) 宮古高 10:57.06
ｸﾘﾊﾗ ﾕｲﾄ

4 7 682 栗原　唯人(1) 宮古高 10:59.24
ﾌｼﾞﾑﾗ ｼｭｳﾏ

5 2 679 藤村　周磨(1) 宮古高 11:31.31
ｶｸﾞﾗ ﾀｲｾｲ

6 12 397 神樂　泰誠(2) 宮古高 12:02.16
ﾐｶﾜ ﾄﾓﾋﾛ

7 8 680 三河　倫大(1) 宮古高 12:10.29
ｺﾀﾞｼﾏ ﾐﾂｷ

1 434 小田島　光稀(2) 花巻東高 DNS
ｶｽｶﾞ ｼｮｳﾀ

3 433 春日　彰太(2) 花巻東高 DNS
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ

4 444 伊藤　広翔(1) 花巻東高 DNS
ｲﾄｳ ﾖｳﾀ

6 445 伊藤　陽太(1) 花巻東高 DNS
ﾊﾞﾊﾞ ｻﾄｼ

9 453 馬場　沙俊(1) 花巻東高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子5000m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)              15:08.93     岩井　優也(岩手・紫波郡陸協)          2021
県記録(PR)                13:42.35     及川　瑠音(岩手・東洋大)              2022
県高校記録(PHR)           13:59.70     工藤　信太朗(岩手・一関学院高)        2022 3月24日 13:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ﾕｳｷ

1 10 75 佐藤　優気 北上市陸協 15:20.42
ｸｽﾞﾊﾗ  ｺｳ

2 3 827 葛原　煌(2) 東北学院高 15:43.83
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕｳｼｭﾝ

3 4 148 立花　雄駿(2) 花巻北高 16:05.74
ｸﾏｶﾞｲ ｷｮｳﾘ

4 12 145 熊谷　梗良(2) 花巻北高 16:12.64
ﾁﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ

5 7 323 千田　翔平 大船渡陸上倶楽部 16:29.56
ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ

6 5 839 鈴木　加唯斗(1) 東北学院 16:40.62
ｵｲｶﾜ ﾄﾓｱｷ

7 6 319 及川　公章 大船渡陸上倶楽部 17:09.45
ﾅｶﾉ ｱｷﾋﾄ

8 2 388 中野　陽仁(3) 久慈高 17:17.39
ﾅｶﾑﾗ ｶﾞｸ

9 1 375 中村　学 宮古市陸協 18:18.85
ｻﾜｻﾄ ｷﾗ

10 8 278 澤里　輝良(2) 宮古商工高 18:27.00
ﾀｼﾛ ﾘｸ

11 11 274 田代　陸(2) 宮古商工高 18:54.48
ｶﾜﾏﾀ ｺｳﾍｲ

9 54 川又　講平 岩手銀行 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 11.20     松本　塁(岩手・宮古河南中)            2023
県中学記録(PJR)              10.71     千田　海人(岩手・花巻中)              2020 3月24日 11:20 決　勝

決　勝　

(風:+6.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾄｳ ﾕｳﾀ

1 3 294 伊藤　悠太(3) 花巻中 11.75
ｺﾝﾉ ｹｲﾀｸ

2 4 48 金野　恵拓(3) 陸上塾ＺＥＲＯ 11.76
ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ

3 5 47 西村　真斗(3) 陸上塾ＺＥＲＯ 11.88
ﾐｳﾗ ﾏｻﾄ

4 1 1005 三浦　将斗(2) 矢巾北中 12.11
ｻｲﾄｳ ｱﾚﾝ

5 6 3101 齊藤　亜連(3) 陸上塾ＺＥＲＯ 12.20
ｻｻｷ ﾊﾙﾋ

6 8 1610 佐々木　陽飛(2) 山田中 12.92
ｻｻｷ ｿｳｼﾛｳ

2 1628 佐々木　聡士郎 岩泉中 DNS
ﾀﾀﾞ ﾕｳﾀ

7 3103 多田　悠汰(2) 大船渡一中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 11.20     松本　塁(岩手・宮古河南中)            2023
県中学記録(PJR)              10.71     千田　海人(岩手・花巻中)              2020 3月24日 13:05 決　勝

決　勝　

(風:+5.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾝﾉ ｹｲﾀｸ

1 7 48 金野　恵拓(3) 陸上塾ＺＥＲＯ 11.78
ｲﾄｳ ﾕｳﾀ

2 6 294 伊藤　悠太(3) 花巻中 11.84
ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ

3 2 47 西村　真斗(3) 陸上塾ＺＥＲＯ 12.00
ﾐｳﾗ ﾏｻﾄ

4 1 1005 三浦　将斗(2) 矢巾北中 12.31
ｻｲﾄｳ ｱﾚﾝ

5 4 3101 齊藤　亜連(3) 陸上塾ＺＥＲＯ 12.47
ｻｻｷ ﾊﾙﾋ

3 1610 佐々木　陽飛(2) 山田中 DNS
ﾀﾀﾞ ﾕｳﾀ

5 3103 多田　悠汰(2) 大船渡一中 DNS
ｻｻｷ ｿｳｼﾛｳ

8 1628 佐々木　聡士郎 岩泉中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子800m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)               2:09.76     高橋　啓太(岩手・矢巾北中)            2023
県中学記録(PJR)            1:55.03     菊池　晴太(岩手・紫波一中)            2022 3月24日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ ｻｻｷ ｶﾝﾀ

4 1002 高橋　啓太(3) 矢巾北中 DNS 1 3 749 佐々木　寛太(2) 陸上塾ＺＥＲＯ 2:24.23
ｵﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ

5 788 小山田　航大(2) 紫波一中 DNS 2 8 47 西村　真斗(3) 陸上塾ＺＥＲＯ 2:29.82
ｻﾄｳ ﾕｳｷ ﾋﾉ ﾘｮｳｽｹ

7 1224 佐藤　祐希(2) 大船渡一中 DNS 3 6 1664 日野　涼介(2) 唐丹中 2:46.61
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｾｲ ｻｻｷ ﾘﾝﾄ

8 1008 松田　侑晟(2) 矢巾北中 DNS 4 7 1619 佐々木　稟斗(1) 山田中 3:11.26
ｻﾄｳ ﾕｳｷ

5 1275 佐藤　勇希(1) 大船渡一中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ｶﾝﾀ

1 749 佐々木　寛太(2) 陸上塾ＺＥＲＯ 2:24.23
ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ

2 47 西村　真斗(3) 陸上塾ＺＥＲＯ 2:29.82
ﾋﾉ ﾘｮｳｽｹ

3 1664 日野　涼介(2) 唐丹中 2:46.61
ｻｻｷ ﾘﾝﾄ

4 1619 佐々木　稟斗(1) 山田中 3:11.26

凡例  DNS:欠場



中学男子3000m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)               8:54.38     古川　陽樹(岩手・滝沢中)              2016
県中学記録(PJR)            8:28.67     佐々木　塁(岩手・盛岡河南中)          2016 3月24日 11:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ

1 5 1222 佐藤　一希(3) 大船渡一中 9:57.10
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｳﾀ

2 1 3102 藤原　耀太(2) 陸上塾ＺＥＲＯ 10:28.34
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｾｲ

3 8 1008 松田　侑晟(2) 矢巾北中 10:35.51
ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀﾛｳ

4 4 3104 田中　祥太郎(1) 久慈中 10:52.94
ｼﾗｲｼ ﾅｷﾞｻ

5 2 1223 白石　渚(2) 大船渡一中 11:01.12
ｶﾄｳ ｼｮｳﾏ

6 7 1411 加藤　尚真(1) 矢巾北中 11:26.28
ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ

6 1002 高橋　啓太(3) 矢巾北中 DNF
ﾌｸｼﾏ ｹｲﾄ

3 22 福嶋　慧大(3) 遠野中 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



女　　子



高校・一般女子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 12.74     佐々木　慧(岩手・花巻東高)            2019
県記録(PR)                   11.67     大石　沙也加(岩手・セレスポ)          2021
県高校記録(PHR)              11.85     山田　美来(岩手・盛岡誠桜高)          2017 3月24日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+5.3) 2組 (風:+5.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ ﾏｴｶﾜ ｱｷﾊ

1 8 1 山本　恵里 八幡平市陸協 13.21 1 8 462 前川　晶羽(1) 宮古商工高 13.87
ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾆﾅ

2 1 42 鎌田　菜々子 大船渡陸上倶楽部 13.48 2 7 143 小野寺　仁菜(2) 宮古商工高 14.26
ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ ｸﾎﾞ ﾐﾕ

3 7 388 大下　織葉(3) 釜石高 13.70 3 6 478 久保　未侑(1) 西和賀高 14.45
ﾖｼﾀﾞ ﾏﾋﾛ ﾀｶｼﾐｽﾞ ﾏﾘﾝ

4 4 243 吉田　希優(2) 宮古高 13.87 4 4 447 髙清水　麻凛(1) 釜石商工高 15.46
ｶﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ ｻﾜﾀﾞ ｽﾐﾚ

2 273 鎌田　優妃(2) 花巻東高 DNS 5 2 521 沢田　純麗(1) 宮古高 16.23
ｶﾜｲ ﾐﾕ ｺｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ

3 283 川井　美悠(1) 花巻東高 DNS 3 274 小瀬川　雅(2) 花巻東高 DNS
ｻﾄｳ ﾐﾕ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾎ

5 275 佐藤　美夢(2) 花巻東高 DNS 5 281 小笠原　実歩(1) 花巻東高 DNS
ﾀﾑﾗ ﾕｳ

6 277 田村　優羽(2) 花巻東高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ

1 1 山本　恵里 八幡平市陸協 13.21 +5.3
ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ

2 42 鎌田　菜々子 大船渡陸上倶楽部 13.48 +5.3
ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ

3 388 大下　織葉(3) 釜石高 13.70 +5.3
ﾖｼﾀﾞ ﾏﾋﾛ

4 243 吉田　希優(2) 宮古高 13.87 +5.3
ﾏｴｶﾜ ｱｷﾊ

4 462 前川　晶羽(1) 宮古商工高 13.87 +5.2
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾆﾅ

6 143 小野寺　仁菜(2) 宮古商工高 14.26 +5.2
ｸﾎﾞ ﾐﾕ

7 478 久保　未侑(1) 西和賀高 14.45 +5.2
ﾀｶｼﾐｽﾞ ﾏﾘﾝ

8 447 髙清水　麻凛(1) 釜石商工高 15.46 +5.2

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木茂

大会記録(GR)                 12.74     佐々木　慧(岩手・花巻東高)            2019 記録主任：吉田澄雄
県記録(PR)                   11.67     大石　沙也加(岩手・セレスポ)          2021
県高校記録(PHR)              11.85     山田　美来(岩手・盛岡誠桜高)          2017 3月24日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 1 山本　恵里 ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 八幡平市陸協 13.21 +5.3 1 8 1

2 42 鎌田　菜々子 ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ 大船渡陸上倶楽部 13.48 +5.3 1 1 2

3 388 大下　織葉(3) ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ 釜石高 13.70 +5.3 1 7 3

4 243 吉田　希優(2) ﾖｼﾀﾞ ﾏﾋﾛ 宮古高 13.87 +5.3 1 4 4

4 462 前川　晶羽(1) ﾏｴｶﾜ ｱｷﾊ 宮古商工高 13.87 +5.2 2 8 1

6 143 小野寺　仁菜(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾆﾅ 宮古商工高 14.26 +5.2 2 7 2

7 478 久保　未侑(1) ｸﾎﾞ ﾐﾕ 西和賀高 14.45 +5.2 2 6 3

8 447 髙清水　麻凛(1) ﾀｶｼﾐｽﾞ ﾏﾘﾝ 釜石商工高 15.46 +5.2 2 4 4

9 521 沢田　純麗(1) ｻﾜﾀﾞ ｽﾐﾚ 宮古高 16.23 +5.2 2 2 5

273 鎌田　優妃(2) ｶﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ 花巻東高 DNS 1 2

283 川井　美悠(1) ｶﾜｲ ﾐﾕ 花巻東高 DNS 1 3

275 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳ ﾐﾕ 花巻東高 DNS 1 5

277 田村　優羽(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳ 花巻東高 DNS 1 6

274 小瀬川　雅(2) ｺｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ 花巻東高 DNS 2 3

281 小笠原　実歩(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾎ 花巻東高 DNS 2 5



高校・一般女子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 12.74     佐々木　慧(岩手・花巻東高)            2019
県記録(PR)                   11.67     大石　沙也加(岩手・セレスポ)          2021
県高校記録(PHR)              11.85     山田　美来(岩手・盛岡誠桜高)          2017 3月24日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+6.5) 2組 (風:+6.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ﾐﾕ ﾀﾑﾗ ﾕｳ

1 6 275 佐藤　美夢(2) 花巻東高 12.79 1 5 277 田村　優羽(2) 花巻東高 12.94
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ

2 5 1 山本　恵里 八幡平市陸協 12.98 2 3 388 大下　織葉(3) 釜石高 13.82
ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ ﾖｼﾀﾞ ﾏﾋﾛ

3 3 42 鎌田　菜々子 大船渡陸上倶楽部 13.21 3 4 243 吉田　希優(2) 宮古高 13.88
ｶﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾆﾅ

4 7 273 鎌田　優妃(2) 花巻東高 13.47 4 7 143 小野寺　仁菜(2) 宮古商工高 14.30
ｶﾜｲ ﾐﾕ ｸﾎﾞ ﾐﾕ

5 4 283 川井　美悠(1) 花巻東高 13.55 5 2 478 久保　未侑(1) 西和賀高 14.39
ﾏｴｶﾜ ｱｷﾊ ﾀｶｼﾐｽﾞ ﾏﾘﾝ

6 8 462 前川　晶羽(1) 宮古商工高 13.91 6 8 447 髙清水　麻凛(1) 釜石商工高 15.49
ｺｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾎ

7 2 274 小瀬川　雅(2) 花巻東高 14.33 6 281 小笠原　実歩(1) 花巻東高 DNS
ｻﾜﾀﾞ ｽﾐﾚ

1 521 沢田　純麗(1) 宮古高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾐﾕ

1 275 佐藤　美夢(2) 花巻東高 12.79 +6.5
ﾀﾑﾗ ﾕｳ

2 277 田村　優羽(2) 花巻東高 12.94 +6.6
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ

3 1 山本　恵里 八幡平市陸協 12.98 +6.5
ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ

4 42 鎌田　菜々子 大船渡陸上倶楽部 13.21 +6.5
ｶﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ

5 273 鎌田　優妃(2) 花巻東高 13.47 +6.5
ｶﾜｲ ﾐﾕ

6 283 川井　美悠(1) 花巻東高 13.55 +6.5
ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ

7 388 大下　織葉(3) 釜石高 13.82 +6.6
ﾖｼﾀﾞ ﾏﾋﾛ

8 243 吉田　希優(2) 宮古高 13.88 +6.6

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木茂

大会記録(GR)                 12.74     佐々木　慧(岩手・花巻東高)            2019 記録主任：吉田澄雄
県記録(PR)                   11.67     大石　沙也加(岩手・セレスポ)          2021
県高校記録(PHR)              11.85     山田　美来(岩手・盛岡誠桜高)          2017 3月24日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 275 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳ ﾐﾕ 花巻東高 12.79 +6.5 1 6 1

2 277 田村　優羽(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳ 花巻東高 12.94 +6.6 2 5 1

3 1 山本　恵里 ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 八幡平市陸協 12.98 +6.5 1 5 2

4 42 鎌田　菜々子 ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ 大船渡陸上倶楽部 13.21 +6.5 1 3 3

5 273 鎌田　優妃(2) ｶﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ 花巻東高 13.47 +6.5 1 7 4

6 283 川井　美悠(1) ｶﾜｲ ﾐﾕ 花巻東高 13.55 +6.5 1 4 5

7 388 大下　織葉(3) ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ 釜石高 13.82 +6.6 2 3 2

8 243 吉田　希優(2) ﾖｼﾀﾞ ﾏﾋﾛ 宮古高 13.88 +6.6 2 4 3

9 462 前川　晶羽(1) ﾏｴｶﾜ ｱｷﾊ 宮古商工高 13.91 +6.5 1 8 6

10 143 小野寺　仁菜(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾆﾅ 宮古商工高 14.30 +6.6 2 7 4

11 274 小瀬川　雅(2) ｺｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ 花巻東高 14.33 +6.5 1 2 7

12 478 久保　未侑(1) ｸﾎﾞ ﾐﾕ 西和賀高 14.39 +6.6 2 2 5

13 447 髙清水　麻凛(1) ﾀｶｼﾐｽﾞ ﾏﾘﾝ 釜石商工高 15.49 +6.6 2 8 6

521 沢田　純麗(1) ｻﾜﾀﾞ ｽﾐﾚ 宮古高 DNS 1 1

281 小笠原　実歩(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾎ 花巻東高 DNS 2 6



高校・一般女子400m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 59.74     菊池奈々子(青森・八戸西高)            2019
県記録(PR)                   54.41     藤沢　沙也加(岩手・セレスポ)          2013
県高校記録(PHR)              54.75     山田　美来(岩手・盛岡誠桜高)          2017 3月24日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾑﾗ ﾕｳ ｷｸﾁ ｶﾅｺ

1 6 277 田村　優羽(2) 花巻東高 1:02.35 1 5 141 菊池　叶子(2) 八戸学院光星高 1:01.94
ｻﾄｳ ﾐﾕ ｻｺﾞﾔ ﾏﾅ

2 4 275 佐藤　美夢(2) 花巻東高 1:06.44 2 6 144 佐郷谷　愛(2) 宮古商工高 1:08.69
ｶﾜｲ ﾐﾕ ｵｶﾞﾜ ﾐｵ

3 7 283 川井　美悠(1) 花巻東高 1:09.42 3 8 251 小川　海緒(2) 盛岡商業高校 1:22.74
ｶﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ ｻﾜﾀﾞ ｱﾕﾑ

4 8 273 鎌田　優妃(2) 花巻東高 1:11.64 4 252 澤田　歩夢(2) 盛岡商業高校 DNS
ｺｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾎ

5 5 274 小瀬川　雅(2) 花巻東高 1:12.97 7 281 小笠原　実歩(1) 花巻東高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ ｶﾅｺ

1 141 菊池　叶子(2) 八戸学院光星高 1:01.94
ﾀﾑﾗ ﾕｳ

2 277 田村　優羽(2) 花巻東高 1:02.35
ｻﾄｳ ﾐﾕ

3 275 佐藤　美夢(2) 花巻東高 1:06.44
ｻｺﾞﾔ ﾏﾅ

4 144 佐郷谷　愛(2) 宮古商工高 1:08.69
ｶﾜｲ ﾐﾕ

5 283 川井　美悠(1) 花巻東高 1:09.42
ｶﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ

6 273 鎌田　優妃(2) 花巻東高 1:11.64
ｺｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ

7 274 小瀬川　雅(2) 花巻東高 1:12.97
ｵｶﾞﾜ ﾐｵ

8 251 小川　海緒(2) 盛岡商業高校 1:22.74

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子400m
審 判 長：佐々木茂

大会記録(GR)                 59.74     菊池奈々子(青森・八戸西高)            2019 記録主任：吉田澄雄

県記録(PR)                   54.41     藤沢　沙也加(岩手・セレスポ)          2013

県高校記録(PHR)              54.75     山田　美来(岩手・盛岡誠桜高)          2017 3月24日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 141 菊池　叶子(2) ｷｸﾁ ｶﾅｺ 八戸学院光星高 1:01.94 2 5 1

2 277 田村　優羽(2) ﾀﾑﾗ ﾕｳ 花巻東高 1:02.35 1 6 1

3 275 佐藤　美夢(2) ｻﾄｳ ﾐﾕ 花巻東高 1:06.44 1 4 2

4 144 佐郷谷　愛(2) ｻｺﾞﾔ ﾏﾅ 宮古商工高 1:08.69 2 6 2

5 283 川井　美悠(1) ｶﾜｲ ﾐﾕ 花巻東高 1:09.42 1 7 3

6 273 鎌田　優妃(2) ｶﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ 花巻東高 1:11.64 1 8 4

7 274 小瀬川　雅(2) ｺｾｶﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ 花巻東高 1:12.97 1 5 5

8 251 小川　海緒(2) ｵｶﾞﾜ ﾐｵ 盛岡商業高校 1:22.74 2 8 3

252 澤田　歩夢(2) ｻﾜﾀﾞ ｱﾕﾑ 盛岡商業高校 DNS 2 4

281 小笠原　実歩(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾎ 花巻東高 DNS 2 7



高校・一般女子1500m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)               4:51.59     平藤　楠菜(岩手・花巻東高)            2021
県記録(PR)                 4:21.80     田中　希歩(岩手・盛岡誠桜高)          2022
県高校記録(PHR)            4:21.80     田中　希歩(岩手・盛岡誠桜高)          2022 3月24日 10:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾜﾏ ﾓﾓｶ

1 11 280 岩間　百夏(1) 花巻東高 5:10.45
ﾊﾔﾉ ﾓﾓ

2 10 444 早野　杏(1) 宮古高 5:35.45
ｻﾜﾀﾞ ｱﾕﾑ

3 4 252 澤田　歩夢(2) 盛岡商業高校 5:45.61
ﾌﾅﾔﾏ ﾕｳｲ

4 1 242 舟山　ゆうい(2) 宮古高 6:07.17
ｷｸﾁ ﾐｸﾙ

5 2 316 菊池　未来(2) 西和賀高 6:19.62
ｵｶﾞﾜ ﾐｵ

6 8 251 小川　海緒(2) 盛岡商業高校 7:12.59
ｺﾝ ﾕｳｶ

7 9 241 昆　柚花(2) 宮古高 7:32.40
ﾆｼﾉ ﾐﾕ

3 286 西野　実夢(1) 花巻東高 DNS
ｻﾜﾀﾞ ｾﾗ

5 285 澤田　青空(1) 花巻東高 DNS
ｶｸﾀﾞﾃ ﾈｵ

6 272 角舘　音緒(2) 花巻東高 DNS
ｶﾜﾊﾀ ﾅﾂｷ

7 445 川畑　夏妃(1) 宮古高 DNS
ﾊｼﾊﾞﾀ ﾆｲﾅ

12 278 橋端　仁惟奈(2) 花巻東高 DNS
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾝﾅ

13 287 吉田　絆花(1) 花巻東高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般 女子1500m（第2レース）
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

3月24日 14:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶｸﾀﾞﾃ ﾈｵ

1 3 272 角舘　音緒(2) 花巻東高 4:56.91
ｹﾝﾖｼ ｻﾔ

2 6 607 釼吉　紗矢(3) 飯豊中 5:04.99
ﾊﾀﾔﾏ ﾗﾝ

3 5 279 畑山　藍(2) 花巻東高 5:05.56
ﾆｼﾉ ﾐﾕ

4 1 286 西野　実夢(1) 花巻東高 5:07.14
ｻﾜﾀﾞ ｾﾗ

5 2 285 澤田　青空(1) 花巻東高 5:07.73
ﾀﾃﾔﾏ ﾐﾂﾞｷ

6 7 366 立山　美月(3) 奥中山中 5:19.54
ｲﾜﾏ ﾓﾓｶ

4 280 岩間　百夏(1) 花巻東高 DNF

凡例  DNF:途中棄権



中学女子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 13.71     菅原　　凛(宮城・条南中)              2021
県中学記録(PJR)              12.04     下澤田　優衣(岩手・雫石中)            2008 3月24日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+7.4) 2組 (風:+7.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｽﾞｷ ｼﾎ ｲﾀﾊﾞｼ ﾚｲﾗ

1 3 63 鈴木　志保(3) 北上中 13.27 1 7 1176 板橋　玲蘭(1) 山田中 15.34
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳﾘ ﾊｶﾞ ﾐｸ

2 5 3201 畠山　悠里(1) 陸上塾ＺＥＲＯ 14.03 2 5 859 芳賀　澪(2) 山田中 15.79
ﾊﾄﾘ ｶﾎ ｻｻｷ ﾗｲ

3 4 1010 羽鳥　花峰(1) 滝沢中 14.28 3 4 856 佐々木　らい(2) 山田中 15.95
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾗ ｻﾄｳ ｲｻｷ

4 6 3202 中村　美蘭(2) 陸上塾ＺＥＲＯ 14.40 4 6 1175 佐藤　一咲(1) 山田中 16.51
ﾅｶﾑﾗ ｲｵﾅ ｵﾉﾃﾞﾗ ｶﾘﾝ

5 8 858 中村　いおな(2) 山田中 14.52 8 861 小野寺　花凛(2) 山田中 DNS
ｷﾑﾗ ﾕｳｶ

6 7 1174 木村　優花(1) 山田中 14.62

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｼﾎ

1 63 鈴木　志保(3) 北上中 13.27 +7.4
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳﾘ

2 3201 畠山　悠里(1) 陸上塾ＺＥＲＯ 14.03 +7.4
ﾊﾄﾘ ｶﾎ

3 1010 羽鳥　花峰(1) 滝沢中 14.28 +7.4
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾗ

4 3202 中村　美蘭(2) 陸上塾ＺＥＲＯ 14.40 +7.4
ﾅｶﾑﾗ ｲｵﾅ

5 858 中村　いおな(2) 山田中 14.52 +7.4
ｷﾑﾗ ﾕｳｶ

6 1174 木村　優花(1) 山田中 14.62 +7.4
ｲﾀﾊﾞｼ ﾚｲﾗ

7 1176 板橋　玲蘭(1) 山田中 15.34 +7.2
ﾊｶﾞ ﾐｸ

8 859 芳賀　澪(2) 山田中 15.79 +7.2

凡例  DNS:欠場



中学女子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 13.71     菅原　　凛(宮城・条南中)              2021
県中学記録(PJR)              12.04     下澤田　優衣(岩手・雫石中)            2008 3月24日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 63 鈴木　志保(3) ｽｽﾞｷ ｼﾎ 北上中 13.27 +7.4 1 3 1

2 3201 畠山　悠里(1) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳﾘ 陸上塾ＺＥＲＯ 14.03 +7.4 1 5 2

3 1010 羽鳥　花峰(1) ﾊﾄﾘ ｶﾎ 滝沢中 14.28 +7.4 1 4 3

4 3202 中村　美蘭(2) ﾅｶﾑﾗ ﾐﾗ 陸上塾ＺＥＲＯ 14.40 +7.4 1 6 4

5 858 中村　いおな(2) ﾅｶﾑﾗ ｲｵﾅ 山田中 14.52 +7.4 1 8 5

6 1174 木村　優花(1) ｷﾑﾗ ﾕｳｶ 山田中 14.62 +7.4 1 7 6

7 1176 板橋　玲蘭(1) ｲﾀﾊﾞｼ ﾚｲﾗ 山田中 15.34 +7.2 2 7 1

8 859 芳賀　澪(2) ﾊｶﾞ ﾐｸ 山田中 15.79 +7.2 2 5 2

9 856 佐々木　らい(2) ｻｻｷ ﾗｲ 山田中 15.95 +7.2 2 4 3

10 1175 佐藤　一咲(1) ｻﾄｳ ｲｻｷ 山田中 16.51 +7.2 2 6 4

861 小野寺　花凛(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ｶﾘﾝ 山田中 DNS 2 8



中学女子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 13.71     菅原　　凛(宮城・条南中)              2021
県中学記録(PJR)              12.04     下澤田　優衣(岩手・雫石中)            2008 3月24日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+5.6) 2組 (風:+5.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｽﾞｷ ｼﾎ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾗ

1 3 63 鈴木　志保(3) 北上中 13.09 1 5 3202 中村　美蘭(2) 陸上塾ＺＥＲＯ 14.40
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳﾘ ｷﾑﾗ ﾕｳｶ

2 5 3201 畠山　悠里(1) 陸上塾ＺＥＲＯ 14.18 2 6 1174 木村　優花(1) 山田中 15.10
ﾊﾄﾘ ｶﾎ ｲﾀﾊﾞｼ ﾚｲﾗ

3 4 1010 羽鳥　花峰(1) 滝沢中 14.44 3 7 1176 板橋　玲蘭(1) 山田中 15.30
ﾅｶﾑﾗ ｲｵﾅ ｻｻｷ ﾗｲ

4 6 858 中村　いおな(2) 山田中 15.23 4 4 856 佐々木　らい(2) 山田中 16.72
ﾊｶﾞ ﾐｸ ｵﾉﾃﾞﾗ ｶﾘﾝ

5 7 859 芳賀　澪(2) 山田中 16.66 8 861 小野寺　花凛(2) 山田中 DNS
ｻﾄｳ ｲｻｷ

6 8 1175 佐藤　一咲(1) 山田中 17.41

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｼﾎ

1 63 鈴木　志保(3) 北上中 13.09 +5.6
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳﾘ

2 3201 畠山　悠里(1) 陸上塾ＺＥＲＯ 14.18 +5.6
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾗ

3 3202 中村　美蘭(2) 陸上塾ＺＥＲＯ 14.40 +5.7
ﾊﾄﾘ ｶﾎ

4 1010 羽鳥　花峰(1) 滝沢中 14.44 +5.6
ｷﾑﾗ ﾕｳｶ

5 1174 木村　優花(1) 山田中 15.10 +5.7
ﾅｶﾑﾗ ｲｵﾅ

6 858 中村　いおな(2) 山田中 15.23 +5.6
ｲﾀﾊﾞｼ ﾚｲﾗ

7 1176 板橋　玲蘭(1) 山田中 15.30 +5.7
ﾊｶﾞ ﾐｸ

8 859 芳賀　澪(2) 山田中 16.66 +5.6

凡例  DNS:欠場



中学女子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 13.71     菅原　　凛(宮城・条南中)              2021
県中学記録(PJR)              12.04     下澤田　優衣(岩手・雫石中)            2008 3月24日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 63 鈴木　志保(3) ｽｽﾞｷ ｼﾎ 北上中 13.09 +5.6 1 3 1

2 3201 畠山　悠里(1) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳﾘ 陸上塾ＺＥＲＯ 14.18 +5.6 1 5 2

3 3202 中村　美蘭(2) ﾅｶﾑﾗ ﾐﾗ 陸上塾ＺＥＲＯ 14.40 +5.7 2 5 1

4 1010 羽鳥　花峰(1) ﾊﾄﾘ ｶﾎ 滝沢中 14.44 +5.6 1 4 3

5 1174 木村　優花(1) ｷﾑﾗ ﾕｳｶ 山田中 15.10 +5.7 2 6 2

6 858 中村　いおな(2) ﾅｶﾑﾗ ｲｵﾅ 山田中 15.23 +5.6 1 6 4

7 1176 板橋　玲蘭(1) ｲﾀﾊﾞｼ ﾚｲﾗ 山田中 15.30 +5.7 2 7 3

8 859 芳賀　澪(2) ﾊｶﾞ ﾐｸ 山田中 16.66 +5.6 1 7 5

9 856 佐々木　らい(2) ｻｻｷ ﾗｲ 山田中 16.72 +5.7 2 4 4

10 1175 佐藤　一咲(1) ｻﾄｳ ｲｻｷ 山田中 17.41 +5.6 1 8 6

861 小野寺　花凛(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ｶﾘﾝ 山田中 DNS 2 8



中学女子800m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)               2:25.00     大澤　典佳(岩手・田野畑中)            2020
県中学記録(PJR)            2:13.98     鈴木　樺連(岩手・室根中)              2014 3月24日 13:35 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｽﾞｷ ｼﾎ

1 7 63 鈴木　志保(3) 北上中 2:45.32
ﾆｲﾇﾏ ﾅﾂｷ

2 5 1161 新沼　夏希(1) 大船渡一中 2:59.37
ﾁﾊﾞ ｶﾅ

3 8 1162 千葉　愛(1) 大船渡一中 3:21.84
ｻｻｷ ﾊﾙﾐ

6 138 佐々木　遥望(1) 陸上塾ＺＥＲＯ DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子3000m
審 判 長：佐々木茂
記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)              10:20.60     大澤　典佳(岩手・田野畑中)            2020
県中学記録(PJR)            9:36.79     若狭　愛友奈(岩手・見前中)            2018 3月24日 11:30 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾖﾈｸﾗ ｴﾐｺ

1 5 681 米倉　恵美子(2) 矢巾北中 11:22.85
ﾁﾊﾞ ﾏｻｷ

2 2 685 千葉　雅姫(3) 盛岡河南中 11:29.76
ﾂﾀﾞ ｻﾗ

3 3 1231 津田　紗良(2) 唐丹中 12:43.47
ｻﾄｳ ﾕｲ

4 4 860 佐藤　結衣(2) 山田中 13:29.12
ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾅ

5 1 1256 木下　優奈(1) 大船渡一中 14:10.73


